聚鑫 32号集合资金信托计划

信托利益分配公告

鉴于 2017年 12月 20日是聚鑫 32号集合资金信托计划”（以下简称“本

信托计划”）信托文件约定的信托利益核算日，我公司作为本信托计划的受托

人现按照本信托计划文件的约定，对本信托计划信托利益分配事项公告如下：

1、对本信托计划受益人国金证券股份有限公司分配信托利益

￥1,092,000.00 元，对本信托计划受益人中粮期货有限公司分配信托利益

￥2,548,000.00 元。

2、信托利益分配资金将划至信托合同约定的信托利益分配账户。

3、本次分配信托利益的税务问题由受益人自行处理，受托人不负责代扣代

缴。

云南国际信托有限公司

 2017年 12月 20日